

# İLBEYLİ BEYTEKS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Sanayi ve endüstri sektörlerine mesleğini en iyi bilen elemanı yetiştirme amacıyla olan okulumuz, mezun olacak gençlerimizin bölgemizde istihdam durumlarını belirleyip ilgili sektörlerin kendi beklentilerini de dikkate alarak eğitim ve öğretimini sürdürmektedir.



## İNŞAAT TEKNOLOJİSİ

İnşaat teknolojisi alanında; inşaat uygulamalarında yer alan meslek elemanlarını sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli kişiler olarak yetiştirmek amaçlanmaktadır.

## HARİTA TAPU KADASTRO

Haritacılık dalından mezun olan bir harita teknisyeni, harita mühendisinin denetiminde; elektronik ölçü aletlerini, uydular aracılığı ile ölçüm yapabilen GPS aletlerini kullanır. Tapuculuk dalı ise Tapu Sicil Memurunun sahip olması gereken tapu siciline konu olan her türlü işlemi yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik bilgi ve becerilerin verildiği daldır. Kadastroculuk dalından mezun bir kişi kadastro teknisyeni olarak görevlendirilir.



## TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

Tekstil teknolojisi alanı altında yer alan iplik üretim teknolojisi, dokuma desinatörlüğü, dokuma operatörlüğü, dokusuz yüzeyler, endüstriyel yuvarlak örme, endüstriyel düz örme, endüstriyel çorap örme, tekstil boyacılığı, tekstil baskı ve desenciligi, tekstil apreciligi ve tekstil test laborantligi dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

## TARIM ALANI

Bahçecilik alanı; bireylere temel bilimleri içeren bilgi ve becerilerin verildiği, seralarda ve açık alanda farklı üretim yöntemleri kullanılarak meyve, sebze ve süs bitkilerinde fide/fidan üretiminin yapıldığı, üretilen fide/fidanın yetiştiricilik, kültürel bakım ve hasadının yapıldığı, peyzaj projelerinin okunup uygulandığı, değişik çiçek düzenlemelerinin yapıldığı alandır.



### Staj

Okulumuz öğrencileri 12. Sınıfta kendi alanlarında işletmelerde staj görmektedir. Öğrencilerimiz staj gördüğü süre boyunca asgari ücretin 2/3'si oranında maaş almaktadır. Ayrıca sağlık sigortaları da yatmaktadır.

### Neden okulumuza gelmelisiniz?

Okulumuz öğrencileri gördükleri eğitim ve öğretim programları sayesinde belli bir alanda uzmanlaşan öğrenciler iş bulmak noktasında normal liseleri bitiren öğrencilere oranla daha çabuk iş bulabilmektedir.

Üniversite tercihlerinde kendi uzmanlık alanlarına uygun olan ön lisans yani 2 yıllık programları tercih etmeleri durumunda ek puan alacaklardır.

☎ 0 (322) 611 2024

🌐 <https://ilbeylibeytekseml.meb.k12.tr/>